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Pressmeddelande den 30 januari 2015 

Dannemora Minerals dotterbolag Magnetit presenterar 
ackordsförslag 

Dannemora Magnetit AB, dotterbolaget till Dannemora Mineral AB där huvuddelen av verksamheten 
bedrivs, har idag gått ut med ett ackordsförslag till sina oprioriterade fordringsägare som innebär att 
fordringsägarna erhåller 25 procent i betalning för sina fordringar att erläggas senast inom tolv 
månader från avslutad rekonstruktion. Resterande del av fordringsbeloppen skrivs av genom det 
tilltänkta ackordet.  

Ackordsförslaget utgör endast en dellösning för att Dannemorakoncernen skall kunna rekonstrueras 
och undvika konkurs. För att Dannemorakoncernen skall kunna genomföra en rekonstruktion krävs 
vidare att de finanseringsförhandlingar som nu pågår, kan slutföras enligt plan samt att en 
underhandsuppgörelse kan träffas med fordringsägarna i moderbolaget, Dannemora Mineral AB. 
Eftersom ett offentligt ackord, vilket det är fråga om i Dannemora Magnetit AB, kräver ett processuellt 
förfarande som är tidsödande måste dock detta förfarande påbörjas redan innan det är klarlagt om 
finanseringsförhandlingarna kan slutföras enligt plan samt om en underhandsuppgörelse kan nås i 
moderbolaget. 

För ytterligare information kontakta: 

 
Ralf Nordén, koncernchef 
Tel 070 937 4891 
Ralf.norden@dannemoramineral.se 
 
Karl Ove Grönqvist, tf finanschef 
Tel 070 283 5307 
Karlove.gronqvist@dannemoramineral.se 

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga verksamhet är 
gruvdriften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att 
öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna 
nya brytvärda förekomster bedöms som god.  

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda 
dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och 
Dannemora Iron Ore Development AB vars verksamhet omfattar koncernens prospektering och 
Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet. 

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten riktas för 
närvarande i huvudsak mot brytningen av dessa.  

Bolaget är noterat på NASDAQ OMX First North, Stockholm och Oslo Axess. Bolagets Certified 
Advisor på First North är Remium Nordic AB.   

Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. 
Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på 
utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- 
och ädelmetaller. 
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